飞转债”的转股价格调整为 6.70 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 12 月 15

日生效。

因公司实施了 2020 年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本

498,813,060 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.13 元人民币现金，“今飞转债”

的转股价格调整为 6.69 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 7 月 5 日生效。

因公司实施了 2021 年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本

498,819,045 股减去公司回购专户股份 9,703,800 股后的 489,115,245 股为基数，

向全体股东每 10 股派 0.15 元人民币现金，“今飞转债”的转股价格调整为 6.68

元/股，调整后的转股价格自 2022 年 6 月 20 日生效。

公司于 2023 年 4 月 10 日召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。同日，公司召开第

四届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股

价格的议案》。“今飞转债”的转股价格由 6.68 元/股向下修正为 6.00 元/股，

修正后的转股价格自 2023 年 4 月 11 日生效。

因公司实施了 2022 年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本为基数，

向全体股东每 10 股派 0.10 元人民币现金，“今飞转债”的转股价格调整为 5.99

元/股，调整后的转股价格自 2023 年 7 月 7 日生效。

因公司向特定对象发行人民币普通股(A 股)股票 99,771,023 股，相关股份

已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成登记手续，本次新增股份于

2024 年 1 月 16 日在深圳证券交易所上市，发行价格为 5.20 元/股。“今飞转债”

的转股价格调整为 5.86 元/股，调整后的转股价格自 2024 年 1 月 16 日生效。

公司于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。同日，公司召开第

五届董事会第十次会议，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格

的议案》。“今飞转债”的转股价格由 5.86 元/股向下修正为 4.65 元/股，修正

后的转股价格自 2024 年 2 月 26 日生效。

因公司实施了 2023 年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本为基数，

向全体股东每 10 股派 0.13 元人民币现金，“今飞转债”的转股价格调整为 4.64

元/股，调整后的转股价格自 2024 年 6 月 28 日生效。

二、今飞转债转股及股份变动情况

2024 年第二季度，“今飞转债”因转股减少 100 张（因转股减少的可转换

公司债券金额为 10,000 元），转股数量为 2,150 股。截至 2024 年 6 月 28 日，

剩余可转债张数为 1,718,594 张（剩余可转换公司债券金额为 171,859,400 元），

未转换比例为 46.70%。

公司 2024 年第二季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

（2024 年第一季度末）
本次增减股

数变动（+、-）

本次变动后

（2024 年第二季度末）

股数 比例（%） 股数 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通
99,771,023 16.67 - 99,771,023 16.67

首发后限售股 99,771,023 16.67 - 99,771,023 16.67

二、无限售条件流通股 498,879,541 83.33 +2,150 498,881,691 83.33

三、总股 598,650,564 100.00 +2,150 598,652,714 100.00

注：比例四舍五入后取两位小数。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书办公室投资者热线电

话 0579-82239001 进行咨询。

四、备查文件

1、截至 2024 年 6 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“今飞凯达”股本结构表（按股份性质统计）；

2、截至 2024 年 6 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“今飞转债”股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司董事会

2024 年 7 月 2 日

	2024年第二季度可转债转股情况的公告
	一、可转债发行上市概况
	（一）可转债发行情况
	（二）可转债上市情况
	二、今飞转债转股及股份变动情况
	四、备查文件